70) Dipl. a. 899. Monum. Boica. T.T. p.351. , quasdam res
juris nostri — — in loco Herigoldeshusa nuncupato — — jure perenni
in proprietatem donavimus cum curtilibus edificiis — — mancipiis
utriusque sexus, agris, pratis, pascuis, silvis, terris cultis et incultis,
viis et inviis, exitibus et reditibus, aquis aquarumque decursibus, mo-
linis, piscationibus — — et cum omnibus ad easdem res juste et legi-
time pertinentibus.** Jn dem Beftdtigungsbricfe fiber alle Redyte und
Befisungen diefes Klofters von Heinvich IV. von 1073, Monum. Boica.
T. L. p.354., werben bann aud) unter Andern jenc von Arnulph gefdents
ten Guter mit genannt, nad) bderen Auffithrung dann eine Menge Perti=
nengen nambaft gemadyt werben, wobei e heifit: ,,Hec omnia cum omni
jure — — silvis venationibus — — ¢

71) Dipl. Otton. 1I. a. 974. Ketiner 1. c. p.23. ,,quaedam nostrae
proprietatis praedia Curtem videlicet Bareboi cum omnibus villis et ap-
pertinentiis suis in pago northuringia et in comitatu Huodonis Comitis
Zizowi et Niumburg, cum omnibus que fridericus in beneficium vissus
est habere — -— — cum utriusque sexus mancipiis, aedificiis, ferris,
cultis et incultis, pascuis silvis et aquis, aquarum decursibus, pisca-
tionibus, molendinis, mobilibus et immobilibus, viis et inviis, exitibus ef
reditibus, quaesitis et inquirendis cum omnibus eorum legalibus justis-
que appertinentiis. Sn ber Beftdtigungsurfunde von Otto I von 987.,
Kettner 1. c, p.29., fommen gany biefelben PWorte wie in jener friberen
Urfunde vor; nur ift unter den Subehdrungen nod) silvis venationibus
eingefchaltet, und am Sdluffe beift e8 bdann weitldufiger, ald in jener:
,,cunctisque aliis attinentiis ad praefata praedia juste et legaliter ad-
spicientibus,*

72) Dipl. a. 979. Monum, Boica. T. VL p.155 , omnes res
ad praedictum monasterium jure modo aspicientes, vel quas Deus illuc
in futuris amplificare voluerit, in pratis et alpinis, pascuis, silvis,
aquis aquarumve decursibus, piscationibus, molendinis, viis et inviis,
cum decimacione totius Abbacie et praesenti ac futura silvarum exstir-
patione — —** ; ;

73) &. oben Fote 16.

74) Dipl. Henrici 11, a. 1020. Monum. Boica. T. VI p. 160,
»quinque regales mansos — — cum omnibus appendiciis, scilicet
areis, aedificiis, agris cultis et incultis, exitibus et reditibus, pascuis,
pratis; aquis aquarumve decursibus; molendinis, piscationibus, sivlis
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venationibus, et cum omnibus utilitatibus, quae vel scribi vel nominari
possunt.*  Sn ber Urfunbe von Konrad II. von 1025, ibid. p. 161,
beifit e3 bagegen blog: ,,cum omnibus ejus appenditiis, areis, aedificiis,
campis, pratis, pascuis, silvis, aquis aquarumve decursibus, cultis et
incultis, quaesitis aut quaerendis, viis et inviis, exitibus et reditibus